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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 3.8029

การประเมินประสิทธิผล 65.00 3.6923

3.692365.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ /แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง /ตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม หรือเทียบเท่า

2.200025.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จของการเตรี
ยมความพร้อมในการรับตรวจตามมาตรฐานสากลของ
FATF

3.000036.0
0

0.450030.0
0

15.00ข้อตัวชี้วัดที่ 1.1.1 ความสำเร็จการประเมินตาม
กลไกหรือมาตรการ AML/CFT ให้สอดคล้องกับ
มาตรฐานสากลของ FATF ในด้าน Technical
Compliance

27.0
0

33.0
0

39.0
0

33.0000

1.00004 0.1000210.00ข้อตัวชี้วัดที่ 1.1.2 ความสำเร็จการประเมินตาม
กลไกหรือมาตรการ AML/CFT ให้สอดคล้องกับ
มาตรฐานสากลของ FATF ในด้าน Effectiveness

1 3 5 1.0000

5.0000175.
00

0.7500105.
00

15.00คำสั่งตัวชี้วัดที่ 1.2 จำนวนคำสั่ง/เรื่องที่
สำนักงาน ปปง. ได้ดำเนินการแล้วเสร็จ ใน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 ภายหลังคณะกรรมการ
ธุรกรรมมีมติมอบหมาย

70.0
0

140.
00

210.
00

286.0000

4.00006.00 0.60004.0015.00คดีตัวชี้วัดที่ 1.3 จำนวนคดี/เรื่องในกลุ่ม
มูลฐานความผิดที่มีการบูรณาการความร่วมมือ
ระหว่างหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง เพื่อสนับสนุน
การดำเนินการตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกันและ
ปราบปรามการฟอกเงิน

3.00 5.00 8.00 6.0000

5.00004 0.5000210.00เรื่องตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละความสำเร็จของการจัด
ทำหรือปรับปรุงกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับที่
เกี่ยวกับอาเซียน และใบอนุญาตต่างๆ

1 3 5 5.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.5218

4.52184 0.4522210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 4.5218

มิติภายใน 25.00 3.7372

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 2.8953

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

59.2938

1.000094.0 0.025090.02.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 88.0 92.0 96.0 87.8149
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00รายจ่ายภาพรวม 0 0 0

4.48604 0.224325.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.4860

3.20004 0.160025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 3.2000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.250020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

80.5500

                                                รวม 3.7865100.00

คะแนนที่ได้ 3.7865

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR

สำนักงานป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน ส่วนราชการไม่สังกัดสำนักนายกรัฐมนตรี กระทรวง หรือทบวง


